
UCHWAŁA Nr XVIII/96/2016 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krzywczy 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 163, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/43/2015 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
26 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzywczy wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 dodaje się ust. 15 w brzmieniu: 

"15. Zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195)" 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzywczy. 
 
 

§ 3. 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


